DS-2CE12KF3T-LE
Stałopozycyjna kamera typu bullet 3K ColorVu PoC
 Wysokiej jakości obrazowanie w rozdzielczości 3K, 2960 × 1665
 Doskonała wydajność przy słabym oświetleniu
 Obrazowanie w kolorze 24/7 z przysłoną F1.0
 Wyraźne obrazowanie w przypadku silnego światła tylnego dzięki technologii WDR 130 dB
 Technologia 3D DNR zapewnia czyste i  ostre obrazy
 Stałoogniskowy obiektyw 2,8 mm i 3,6 mm
 Do 40 m odległości IR dla jasnego obrazowania nocnego
 Odległość światła białego do 40 m zapewniająca jasny obraz w nocy
 Odporność na wodę i pył (IP67)
 Inteligentne oświetlenie hybrydowe, optymalizacja bezpieczeństwa dzięki elastycznym opcjom oświetlenia
 Specyfikacja
Kamera
Przetwornik obrazu 3K CMOS
Signal System PAL/NTSC
Maks. Rozdzielczość 2960 (H) × 1665 (V)
Min. Oświetlenie 0.0005 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux  dla światła białego
Czas otwarcia migawki  PAL: 1/25 s do 1/50 000 s;NTSC: 1/30 s do 1/50 000 s
Ustawienie położenia kamery Obrót: 0° do 360°, pochylenie: 0° do 180°, obrót: 0° do 360°
Obiektyw
Typ obiektywu Stałoogniskowy obiektyw 2,8 mm i 3,6 mm
Ogniskowa i pole widzenia
2,8 mm, pole widzenia w poziomie: 105°, pole widzenia w pionie: 59°, pole widzenia
po przekątnej: 139°
3,6 mm, pole widzenia w poziomie: 80°, pole widzenia w pionie: 49°, pole widzenia po
przekątnej: 105°
Mocowanie obiektywu M12
Oświetlenie
Dodatkowe światło Smart, IR, światło białe
Zasięg światła wspomagającego
IR: Do 40 m,
Światło białe: Do 40 m
Dodatkowy oświetlacz Smart  Tak
Obraz
Liczba klatek na sekundę 3K @20 fps, 4 MP @25 fps/30 fps, 1080p @25 fps/30 fps
Maska prywatności  4 programowalne maski prywatności/8 programowalnych masek prywatności
WDR (Szeroki zakres
dynamiczny)
≥130 dB
Przełączanie parametrów obrazu STD/HIGH-SAT/HIGHLIGHT
AGC Tak
Tryb dzień/noc Automatyczny/kolor
Balans bieli Automatyczny/Zewnętrzny/Globalny/Ręczny
Poprawa jakości obrazu WDR, BLC, HLC, Global, HLS
Redukcja szumu 3D DNR/2D DNR
Ustawienia obrazu Jasność, Kontrast, Lustro, Inteligentne światło, Anti -Banding
Interfejs
Wyjście wideo 1 analogowe wyjście HD
Zdarzenia
Detekcji  ruchu 4 programowalne obszary ruchu
Ogólne
Zasilanie
12 VDC ± 25%, PoC.at, maks. 7,8 W,
*Zaleca się używanie jednego zasilacza do zasilania jednej kamery.
Język Angielski
Warunki pracy -40 °C do 60 °C (-40 °F do 140 °F) Wilgotność: 90% lub mniej (bez kondensacji)
Materiał Metal
Komunikacja HIKVISION-C
Wymiar 194,2 mm × 78 mm × 74,5 mm (7,65" × 3,07" × 2,93")
Waga Około 570 g (1,26 lb)
Zatwierdzenie
Stopień ochrony IP67
 Wymiary
 Akcesoria
 Opcjonalnie
DS-1280ZJ-XS
Puszka montażowa
DS-2280ZJ
Uchwyt ścienny
 Dostępny model
DS-2CE12KF3T-LE(2.8mm)
DS-2CE12KF3T-LE(3.6mm)